
 
 

Codice Meccanografico: FGIC843002 – Codice Fiscale: 83001700711 - e-mail: FGIC843002@istruzione.it 

PEC: fgic843002@pec.istruzione.it - tel.: 0882/456526 – www.icpascoliforgione.gov.it 

______________________________________________________________________________ 

 

 Pag. 1 
 

Via Enrico Medi, 7 - 71013 San Giovanni Rotondo (FG) 
 

Decreto n. 303                                                San Giovanni Rotondo, 31/03/2025
     

Al personale ATA dell’I.C.” Pascoli-Forgione” 

                    All’Albo Web  

Sede 

 

OGGETTO: Decreto di Pubblicazione graduatoria interna personale ATA, per l’individuazione di 

eventuali soprannumerari per l’a. s. 2025/2026. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO       il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola         

per l’a. s. 2025/2028 sottoscritto in data 29/01/2025;  
 

VISTA       l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 28 febbraio 2025 relativa alle procedure di mobilità del 

personale docente, educativo e ATA per l'anno scolastico 2025/2026 che impartisce disposizioni in  

materia; 
 

 VISTA     la pubblicazione della graduatoria interna provvisoria del personale ATA con circolare 

n° 150 del 17/03/2025; 
 

ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute dal personale ATA; 
 

DECORSI     i termini per i reclami avverso la suddetta graduatoria provvisoria; 
 

RETTIFICATI    in autotutela, ai sensi dell’art. 21 della L.241/1990, alcuni refusi materiali della 

graduatoria provvisoria del personale ATA pubblicata con circolare n° 150 del 

17/03/2025, 

 

D E C R E T A  

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, 31 marzo 2025, la 

pubblicazione della graduatoria interna d’Istituto del personale ATA. 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO G. PASCOLI-FORGIONE STATALE - C.F. 83001700711 C.M. FGIC843002 - ADDAEBE - Istituto comprensivo G.Pascoli-forgione

Prot. 0001773/U del 31/03/2025 11:26

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:FGIC843002@istruzione.it
mailto:fgic843002@pec.istruzione.it
http://www.icpascoliforgione.gov.it/


 
 

Codice Meccanografico: FGIC843002 – Codice Fiscale: 83001700711 - e-mail: FGIC843002@istruzione.it 

PEC: fgic843002@pec.istruzione.it - tel.: 0882/456526 – www.icpascoliforgione.gov.it 

______________________________________________________________________________ 

 

 Pag. 2 
 

Via Enrico Medi, 7 - 71013 San Giovanni Rotondo (FG) 
 

 

La suddetta graduatoria si intende definitiva e verrà inserita a pettine unitamente alla graduatoria 

dell’I.C. “Melchionda - De Bonis” e dell’I.C. “Dante- Galiani” per l’individuazione di eventuali 

soprannumerari.  

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero, 

trattandosi di atti definitivi, è ammesso ricorso al T.A.R. entro 60 gg dalla data di pubblicazione, 

oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 

 

                                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                 (Dott.ssa Maria FIORE) 
                                                 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex a.3,co.2, d.lgs.39/1993) 

 

mailto:FGIC843002@istruzione.it
mailto:fgic843002@pec.istruzione.it
http://www.icpascoliforgione.gov.it/

